
Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год) 31 2016

Организация по ОКПО

ИНН

  /

по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

Код

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2410

2421

2430

2450

2460

2400

Отчет о финансовых результатах

 за Январь - Декабрь 2016 г. Коды

0710002

12

Автономная некоммерческая организация "Учебный центр 38275277

Идентификационный номер налогоплательщика 7727497490

Вид экономической

деятельности Дополнительное образование детей

по 

ОКВЭД
80.10.3

Организационно-правовая форма / форма собственности

97 18
Автономные некоммерческие 

организации

Собственность российских 

граждан, постоянно 

проживающих за границей

Единица измерения: в тыс. рублей 384

Пояснения Наименование показателя
За Январь - 

Декабрь 2016 г.

За Январь - Декабрь 

2015 г.

Выручка 9 451 10 311

Себестоимость продаж (9 166) (10 208)

Валовая прибыль (убыток) 285 103

Коммерческие расходы - -

Управленческие расходы - -

Прибыль (убыток) от продаж 285 103

Доходы от участия в других организациях - -

Проценты к получению - -

Проценты к уплате - -

Прочие доходы - -

Прочие расходы (37) (24)

Прибыль (убыток) до налогообложения 248 79

Текущий налог на прибыль - -

в т.ч. постоянные налоговые обязательства

(активы) - -

Изменение отложенных налоговых обязательств - -

Чистая прибыль (убыток) 218 (24)

Изменение отложенных налоговых активов - -

Прочее (30) (103)


