Отчет о финансовых результатах

·						
за Январь - Декабрь 2016 г.			Коды			
Форма і	по ОКУД	0710002				
Дата (число, мес	сяц, год)	31	12	2016		
Организация Автономная некоммерческая организация "Учебный центр по ОКПО				38275277		
Идентификационный номер налогоплательщика ИНН		7727497490				
Вид экономической дополнительное образование детей	по ОКВЭД	80.10.3				
Организационно-правовая форма / форма собственности						
Собственность российских Автономные некоммерческие граждан, постоянно по ОКОПФ организации / проживающих за границей	> / ОКФС	97		18		
Единица измерения: в тыс. рублей г	по ОКЕИ		384			

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2016 г.	За Январь - Декабрь 2015 г.
	Выручка	2110	9 451	10 31
	Себестоимость продаж	2120	(9 166)	(10 208
	Валовая прибыль (убыток)	2100	285	103
	Коммерческие расходы	2210	-	,
	Управленческие расходы	2220	-	
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	285	103
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	
	Проценты к получению	2320	-	
	Проценты к уплате	2330	-	
	Прочие доходы	2340	-	
	Прочие расходы	2350	(37)	(24)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	248	79
	Текущий налог на прибыль	2410	-	
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	-	
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	-	
	Изменение отложенных налоговых активов	2450		
	Прочее	2460	(30)	(103)
<u> </u>	Чистая прибыль (убыток)	2400	218	(24)